Emisor: ALICIA MARIA HERRERA MORENO

RUC: 1752317246001

Direccién Matriz: ANASTACIO OLEAS INOCENCIO

JACOME E15-95

Direccién Sucursal: ANASTACIO OLEAS INOCENCIO

JACOME E15-95

Contribuyente Especial:NO

Obligado A Llevar Contabilidad: NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razén Social / Nombres y: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Fecha de Emision: 02/07/2023
Direccién: AV 10 DE AGOSTO 607 Y BOYACA

Cod. Cod.
Principal  Auxiliar
001

Informacién Adicional

Telefono
Email

Formas de Pago

Forma de Pago

01

Cantidad

1.00

042590700

Descripcion

HONORARIOS POR ACTIVIDADES

DE DOCENCIA MES DE JUNIO

lucy.barberan@uartes.edu.ec

Valor

1228.75

FACTURA

NUumero de Autorizacion:

001-001-000001493

0207202301175231724600120010010000014937940166315

Fechay Hora de Autorizacién:

02/07/2023 07:02 pm

Ambiente: PRODUCCION

Emision: NORMAL
Clave de Acceso:

0207202301175231724600120010010000014937940166315

RUC: 0968604120001
Teléfono: 042590700
Correo: lucy.barberan@uartes.edu.ec

Detalle Precio
Adicional Unitario
1,228.75

Subtotal 12%

Subtotal 0

Subtotal NO OBJETO DE IVA
Subtotal EXENTO DE IVA
Subtotal SIN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO

AHORRO POR SUBSIDIO
(Incluye IVA cuando
corresponda)

Subsidio Precio

Descuen Precio

sin to Total

Subsidio

0.00 0.00 1,228.75

0.00

1,228.75

0.00

0.00

1228.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1228.75

0.00

0.00


http://www.tcpdf.org

