HERRERA MORENO ALICIA

Emisor: ALICIA MARIA HERRERA MORENO

RUC: 1752317246001

Dirección Matriz: ANASTACIO OLEAS INOCENCIO

JACOME E15-95

Dirección Sucursal: ANASTACIO OLEAS INOCENCIO

JACOME E15-95

Contribuyente Especial:NO

Obligado A Llevar Contabilidad: NO CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Razón Social / Nombres y: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Fecha de Emisión: 02/07/2023

Dirección: AV 10 DE AGOSTO 607 Y BOYACA

FACTURA

001-001-000001493

Número de Autorización:

0207202301175231724600120010010000014937940166315

Fecha y Hora de Autorización:

02/07/2023 07:02 pm

Ambiente: PRODUCCION

Emisión: NORMAL Clave de Acceso:

0207202301175231724600120010010000014937940166315

RUC: 0968604120001 **Teléfono:** 042590700

Correo: lucy.barberan@uartes.edu.ec

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuen to	Precio Total
001		1.00	HONORARIOS POR ACTIVIDADES DE DOCENCIA MES DE JUNIO		1,228.75	0.00		0.00	1,228.75

Información Adicional							
Telefono	042590700						
Email	lucy.barberan@uartes.edu.ec						
Formas de Pago							
Forma de Pago	Valor						
01	1228.75						

Subtotal 12%	0.00
Subtotal 0	1,228.75
Subtotal NO OBJETO DE IVA	0.00
Subtotal EXENTO DE IVA	0.00
Subtotal SIN IMPUESTOS	1228.75
TOTAL DESCUENTO	0.00
ICE	0.00
IVA 12%	0.00
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	1228.75
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO	0.00
AHORRO POR SUBSIDIO (Incluye IVA cuando corresponda)	0.00